periódica de 40.000 km ou 2 anos do veículo Master, placa RRF4E12, compreendendo a aquisição de
peças e serviços, nos termos do Documento de Oficialização da Demanda do Núcleo de Transporte
Institucional (documento 1799338), junto à empresa Renovel Veículos Ltda., CNPJ nº 02.814.097/0001-00,
no valor global de R$ 1.898,00 (um mil oitocentos e noventa e oito reais).

(assinado eletronicamente)

Rubens Lisbôa Maciel Filho
Diretor-Geral

Considerando a manifestação da Diretoria-Geral:

Ratifico o Procedimento de Inexigibilidade de Licitação.

Autorizo, por fim, a emissão da correspondente Nota de Empenho.